
 

SOUPIS SLUŽEB

Název stavby: VD Třebanice sanace hráze a oprava objektů

Číslo smlouvy:  

Popis MJ
cena Kč za 

MJ
počet MJ cena celkem 

činnosti spojené se studiem dokumentace, aktualizací plánu BOZP před zahájením 

stavby, popř. auktualizací oznámení na OIP
činnost 8000 1 8000

Informování dotčených zhotovitelů o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která 

vznikla na staveništi během postupu prací

Upozorňování zhotovitelů na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost a 

ochranu zdraví při práci zjištěných na pracovišti převzatém zhotovitelem, nebo na 

nedodržování plánu. Vyžadování zjednání nápravy. Navrhování přiměřených 

opatření ke zjednání nápravy.

Oznámení zadavateli stavby případů dle §18 odst.2, písm. a) bod 3 z.č. 309/2006 

Sb. 

Dávání podnětů a na vyžádání zhotovitele doporučování technických řešení nebo 

opatření k zajištění BOZP pro stanovení pracovních  nebo technologických postupů a 

plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové 

vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou bezprostředně 

navazovat.

Spolupráce při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých 

prací nebo činností.

Sledování provádění prací na staveništi, ověřování, zda jsou dodrženy požadavky na 

BOZP.

Kontrola zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s 

cílem zamezit vstupu nepovolaným fyzickým osobám.

Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou 

provádějící technický dozor 

 Účast na kontrolní prohlídce stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem

 Organizování kontrolních dnů k dodržování plánu

Kontrolování, zda zhotovitelé dodržují plán, provádění zápisů o zjištěných 

nedostatcích v BOZP, prokazatelné upozorňování na zjištěné nedostatky v BOZP, 

provádění zápisů o tom, zda a jakým způsobem byly nedostky odstraněny.

Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby

hod 620 16 9 920,00 Kč

288 178 560,00 Kč

 186 560,00 Kč

Rekapitulace 

Celková cena díla bez DPH

DPH (21%)

Celkem za výkon Koordinátora BOZP vč. DPH

V Plzni dne 6.3.2023

hod 620 16 9920

celkem za výkon koordinátora BOZP za 18 měsíců (v období 04/2023 - 09/2024)

225 737,60 Kč

celkem za výkon koordinátora BOZP za jeden měsíc

A. Soupis činností koordinátora BOZP  během realizace vlastní výstavby - doba realizace cca 18 měsíců (04/2023 - 09/2024)

celkem za výkon koordinátora BOZP 

186 560,00 Kč

39 177,60 Kč




